
 

UCHWAŁA Nr XLI/48/2022 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Grudziądzkim na lata 2022 -

2024  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 3a, 4, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 i 1700) 

 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się Program Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Grudziądzkim na lata 2022 -

2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 



Uzasadnienie 

 

Do zadań własnych powiatu, określonych w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447) należy opracowanie i realizacja 

trzyletnich programów dotyczących rozwoju pieczy zastępczej. 

Program Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Grudziądzkim na lata 2022 - 2024 

stanowi podstawę efektywnego systemu rozwoju pieczy zastępczej. Zakłada – poprzez rozwój 

form rodzinnej pieczy zastępczej oraz pracę z rodzinami zastępczymi – zapewnienie dzieciom 

pozbawionym opieki rodziców prawa do stabilnego i trwałego środowiska rodzinnego. 

Program określa zadania powiatu nałożone wyżej wymienioną ustawą, w tym ustanowienie 

corocznego limitu rodzin zastępczych zawodowych. Stanowi kontynuację dotychczas 

prowadzonych zadań, wynikających z programu uchwalonego na lata 2019 – 2021. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały należy uznać za zasadne. 

  Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 


